昭和 47 年 (1972 年 ) から長年にわたり TGK NEWS を毎月発刊してまいりましたが、
「脱炭素社会への貢献」の取り組みの一環として、2025 年 1 月より紙媒体での
TGK NEWS の発刊を廃止させていただく運びになりました。
今後は、TGK MAIL を「TGK NEWS」へと改名させていただき、新規取扱商品や既存
商品のご紹介、取扱商品の価格改定、中止品およびTGKカタログ掲載商品の訂正など、
これまで紙媒体ではお伝えしきれなかった情報をお手軽にホームページでご覧いただける
事と考えております。これまで以上に、より多くのお客様に情報をお届けし、快適な
WEB環境を整えていくことを目指してまいります。

札幌営業所
〒113-0021 東京都文京区本駒込 1－7－16
防塵・防水台はかり FG-CWPシリーズ
■特長
・防塵・防水等級 IP67 : 粉末・粉塵の粒子状物質や水の侵入を防ぎます。
・オールステンレス構造 : 表示部、計量皿、本体フレーム、センサ部 オール SUD仕様
・アルコール洗浄可能 : フロントパネルを含むディスプレイユニット、計量皿、ポール、
　フレームはアルコールを使用して洗浄できます。( センサ部は除く )
・高速応答 :1 秒の高速測定。高速で効率的な計量により、生産性が向上しオペレーターの
　ストレスを大幅に低減します。
・感覚的に分かりやすい 3色 3段のコンパレータライト : パック詰め作業 ( 少ない・
　ちょうどよい・多い ) やランク分け作業の効率アップ
商品コード 型式 価格（￥）
123-65-83-01
ひょう量(kg) 最小表示(mg) 計量皿寸法(mm)
30 1g/2g/5g/10g W300×D380 108,000FG-30KCMWP
123-65-83-02 60 0.002kg/0.005kg
/0.01kg/0.02kg W370×D500 118,000FG-60KCLWP
123-65-83-03 150 0.005kg/0.01kg
/0.02kg/0.05kg W370×D500 123,000FG-150KCLWP

1550g
指示計スタン
ド
ストッパ付きキャスター5脚、底面部：466mm×452mm、指示計高さ：780mm～
1050mm、スタンド質量3.3kg（指示計含まず）
電源 AC100V
※最小表示の出荷時設定。内部設定にて切替可能。
※FG-30KCMWPは「g/kg」の表示切替が可能。
※ACアダプタは「電源アダプタ部」のみで、
　ケーブル部分は表示器背面に接続されています。
　外すことはできません。
(A)GX-L 分銅内蔵タイプ一体型
商品コード 型式 価格（￥）
123-65-87-11
ひょう量 (kg) 最小表示 (kg)
1200 0.5 389,000SN-1200KL
123-65-87-12 2000 1 530,000SN-2000KL
(B)GX-L 分銅内蔵タイプ分離型
商品コード 型式 価格（￥）
123-65-83-41
ひょう量(kg) 最小表示(g)
12 0.1 220,000GX12001L
123-65-83-42 22 0.1 250,000GX22001L
123-65-83-43 32 0.1 330,000GX32001L
123-65-83-44 32 0.1(0~6.2kg)
1(6.2~32kg) 210,000GX32001LD
123-65-83-45 42 0.5 280,000GX42001L
123-65-83-46 62 0.1 450,000GX62001L
123-65-83-47 62 1 320,000GX62000L
123-65-83-48 102 1 400,000GX102000L
商品コード 型式 価格（￥）
123-65-83-49
ひょう量(kg) 最小表示(g)
32 0.1 350,000GX32001LS
123-65-83-50 32 0.1 (0~6.2kg )/
1 (6.2~32kg ) 230,000GX32001LDS
123-65-83-51 62 0.1 470,000GX62001LS
123-65-83-52 62 340,000GX62000LS
123-65-83-53 102 1
1
420,000GX102000LS
商品コード 型式 価格（￥）
123-65-83-61
ひょう量(kg) 最小表示(g)
12 0.1 190,000GF12001L
123-65-83-62 22 0.1 220,000GF22001L
123-65-83-63 32 0.1
1
300,000GF32001L
123-65-83-64 62 270,000GF62000L
(C)GF-Lベーシックタイプ一体型
※表示部 分離型 (GX-32001LS/32001LDS/62001LS/
　62000LS/102000LS) の表示部外形寸法は、
　260(W)x164(D)x 202(H)mm です。